

**NICOLAI SPISEHUS APS**

SKOLEGADE 2  
6000 KOLDING

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.10.2016 - 30.09.2017**

6. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 33 75 48 09

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 11. januar 2018

---

Rasmus N. Iversen  
dirigent

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse 01.10.2016 - 30.09.2017 .....	12
Balance pr. 30.09.2017 .....	13
Noter til årsregnskabet .....	15

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

### **Selskabet**

Nicolai Spisehus ApS  
Skolegade 2  
6000 Kolding

Telefon: 61 67 68 94  
Email: info@nicolai-cafe.dk

CVR-nr.: 33 75 48 09  
Stiftet: 6. juni 2011  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.10 - 30.09

### **Direktion**

Rasmus N. Iversen  
Annie F. Svenningsen

### **Revisor**

Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding  
*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

### **Pengeinstitut**

Spar Nord

# **LEDELSESBERETNING**

## **Hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive restaurationsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 47.235, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.186.222 og en egenkapital på kr. 306.356.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/2018**

Det forventes, at selskabet vil kunne opnå tilsvarende indtjening.

## **RESULTATOPGØRELSE**

**01.10.2016 - 30.09.2017**

<b><u>NOTE</u></b>	<b><u>2016/2017</u></b>	<b><u>2015/2016</u></b>
<b>BRUTTORESULTAT .....</b>	<b>2.682.564</b>	<b>5.290.518</b>
1 Personalemkostninger .....	-2.384.613	-4.820.902
2 Afskrivninger .....	-222.270	-260.954
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>75.681</b>	<b>208.662</b>
Finansielle indtægter .....	7.673	6.885
Finansielle omkostninger .....	-7.422	-18.205
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>75.932</b>	<b>197.342</b>
3 Skat af årets resultat .....	-28.697	-52.879
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>47.235</b>	<b>144.463</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	50.000	0
Overført resultat .....	-2.765	144.463
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>47.235</b>	<b>144.463</b>

## BALANCE PR. 30.09.2017

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	200.658	215.029
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>200.658</b>	<b>215.029</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>200.658</b>	<b>215.029</b>
Varelager .....	126.293	130.570
<b>VAREBEHOLDNINGER I ALT .....</b>	<b>126.293</b>	<b>130.570</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	55.614	91.739
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	434.602	85.810
Andre tilgodehavender .....	81.250	53.000
<b>TILGODEHAVENDER I ALT .....</b>	<b>571.466</b>	<b>230.549</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>287.805</b>	<b>497.240</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>985.564</b>	<b>858.359</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>1.186.222</b>	<b>1.073.388</b>

## BALANCE PR. 30.09.2017

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
Selskabskapital .....	87.500	87.500
Overført resultat .....	168.856	171.621
Afsat udbytte for regnskabsåret .....	50.000	0
<b>5 EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>306.356</b>	<b>259.121</b>
Hensættelser til udskudt skat .....	22.850	20.075
<b>3 HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT .....</b>	<b>22.850</b>	<b>20.075</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	0	51.160
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	114.980	213.733
<b>3 Selskabsskat .....</b>	<b>91.987</b>	<b>89.900</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	2.927	2.927
Anden gæld .....	647.122	436.472
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT .....</b>	<b>857.016</b>	<b>794.192</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT .....</b>	<b>857.016</b>	<b>794.192</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>1.186.222</b>	<b>1.073.388</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger .....	2.229.486	4.443.377
Pensioner .....	12.980	42.420
Andre omkostninger til social sikring .....	66.066	151.203
Andre personaleomkostninger .....	76.081	183.902
<b>I ALT .....</b>	<b><u>2.384.613</u></b>	<b><u>4.820.902</u></b>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Indretning af lejede lokaler .....	0	33.310
Driftsmateriel og inventar .....	120.809	165.918
Nyanskaffelser u/kr. 13.200 .....	101.461	61.726
<b>I ALT .....</b>	<b><u>222.270</u></b>	<b><u>260.954</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat .....	25.922	69.674
Årets ændring i udskudt skat .....	2.775	-16.795
<b>ÅRETS SKAT I ALT .....</b>	<b><u>28.697</u></b>	<b><u>52.879</u></b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.10.2016 .....	516.914	1.036.833
Tilgang 2016/2017 .....	106.438	29.000
Afgang 2016/2017 .....	0	-548.919
<b>KOSTPRIS PR. 30.09.2017 .....</b>	<b><u>623.352</u></b>	<b><u>516.914</u></b>
Samlede afskrivninger pr. 01.10.2016 .....	301.885	428.177
Afskrivninger på udgåede aktiver .....	0	-325.520
Afskrivninger i 2016/2017 .....	120.809	199.228
<b>SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 30.09.2017 .....</b>	<b><u>422.694</u></b>	<b><u>301.885</u></b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.09.2017.....</b>	<b><u>200.658</u></b>	<b><u>215.029</u></b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med .....	0	124.112
Gæld på leasede aktiver udgør .....	0	51.160

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 7.

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
5 <b>Egenkapital</b>		<b>Indevær- ende år</b>
<b>Selskabskapital</b>		
Saldo primo .....		87.500
<b>Saldo ultimo .....</b>		<b>87.500</b>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Udbytte .....		50.000
<b>Saldo ultimo .....</b>		<b>50.000</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo .....		171.621
Ændringer i løbet af regnskabsåret .....		-2.765
<b>Saldo ultimo .....</b>		<b>168.856</b>
<b>Egenkapital ultimo .....</b>		<b>306.356</b>
Selskabskapitalen består af 875 kapitalandele á kr. 100. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.		
Selskabskapitalt er indbetalt således:		
Indbetalt ved stiftelse .....		80.000
Kapitalforhøjelse d. 11.12.2013 .....		34.300
Kapitalnedsættelse d. 27.04.2016 .....		-26.800
		<b>87.500</b>
6 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år .....	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år .....	0	51.160
Heraf kortfristet del .....	0	-51.160
<b>I ALT .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
<b>7 Sikkerheder og pantsætninger</b>		
Til sikkerhed for huslejekontrakten er der stillet bankgaranti på kr. 100.000.		
<b>8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 350.000 incl. fællesudgifter. Huslejekontrakten kan opsiges med et års varsel.		